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4Vets Natural Renal karma suszona dla
psów z niewydolnością nerek 1 kg

Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Producent 4VETS NATURAL

Opis produktu
 4VETS NATURAL KARMA WETERYNARYJNA SUSZONA DLA PSA - RENAL

4Vets NATURAL Renal to pełnoporcjowa, dietetyczna karma suszona dla psów z chroniczną lub przewlekłą
niewydolnością̨ nerek. Po ustąpieniu dolegliwości u psów starszych może stanowić element profilaktyki.
Obniżona zawartość fosforu, sodu oraz wysokiej jakości białka korzystnie wpływa na funkcjonowanie nerek.
Zawarte w diecie kwasy Omega-3 i -6 przyczyniają̨ się do hamowania procesu zapalnego. Na produkcie może
występować biały nalot, który jest efektem naturalnie zachodzącej krystalizacji składników mięsa. Nie ma on
wpływu na jakość karmy.  

Zalety:

·         zawiera wysoką jakość białka – karma bazująca na źródłach pełnowartościowego białka zwierzęcego o niskiej
zawartości tłuszczu. Dodatek jaja zwiększa pulą aminokwasów egzogennych. Ilość białka pokrywa minimalne zapotrzebowanie
organizmu na aminokwasy, ale nie powoduje procesów, które mogłyby zaburzać pracę nerek,

·         zawiera kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6 – obecność kwasów tłuszczowych pochodzących zarówno z
surowców pochodzenia zwierzęcego (tłuszcz z łososia) jak i oleju z czarnuszki wykazując działanie przeciwzapalne zapewniają
właściwą kontrolę procesów zapalnych oraz działają relaksacyjne na mięśniówkę naczyń krwionośnych w nerkach,

·         zawiera obniżoną zawartość fosforu – skład surowcowy został tak dobrany, aby dieta zawierała obniżoną zawartość
fosforu, dzięki czemu zahamowane są zmiany zwyrodnieniowe w nerkach,

·         zawiera drożdże piwne suszone, nasiona babki płesznik, jukka Mojave – stymulują̨ funkcje trawienne oraz
wchłanianie składników odżywczych z przewodu pokarmowego oraz stymulują̨ jego perystaltykę̨,

·         zawiera żurawinę – zawarty w niej kwas hipurowy wykazuje działanie bakteriostatyczne, ponadto proantocyjanidyny
zabezpieczają przed adhezją bakterii do komórek nabłonka dróg moczowych. Żurawina skutecznie obniża pH moczu, co
skutkuje zmniejszoną zdolnością̨ kolonizacji patogenów w pęcherzu moczowym i drogach wyprowadzających mocz. Dzięki tym
właściwościom wspomaga proces leczenia zakażeń oraz nawracających, przewlekłych infekcji dróg moczowych u psów.
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